ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC THẮNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  24 /TB-UBND Phước Thắng, ngày 28 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện tiếp nhận hồ sơ thủ tục hành chính bằng hình thức trực

tuyến đối với các thủ tục hành chính trực tuyến toàn trình thuộc thẩm quyền

giải quyết của UBND xã

 Căn cứ Quyết định số 2679/QĐ-UBND ngày 20/07/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc giao chỉ tiêu 05 nội dung liên quan đến dịch vụ công trực tuyến

trong 6 tháng cuối năm 2023 trên địa bàn tỉnh Bình Định; Theo đó, tỷ lệ phát sinh

hồ sơ trực tuyến (toàn trình) tỉnh giao cho cấp xã phải thực hiện trong 6 tháng cuối

năm 2023 là đạt 53%.

 Để đảm bảo hoàn thành chỉ tiêu tỉnh giao, Ủy ban nhân dân xã Phước Thắng

thông báo sẽ thực hiện tiếp nhận hồ sơ thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải

quyết cấp xã bằng hình thức trực tuyến trên Cổng Dịch vụ công của tỉnh (hoặc

Cổng Dịch vụ công quốc gia) và từ chối tiếp nhận các hồ sơ nộp bằng hình thức

trực tiếp hoặc thông qua dịch vụ bưu chính công ích đối với các thủ tục hành chính

trực tuyến toàn trình tại các Phụ lục(1) kèm theo Thông báo này.

- Thời gian thực hiện: Kể từ ngày 01/8/2023.

 Ủy ban nhân dân xã trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá

nhân liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND xã;

- Các ban ngành xã;

- Đài truyền thanh xã; (đưa tin);

- Cổng Thông tin điện tử xã;

- BP Một cửa xã; (Niêm yết tại trụ sở);

- Ban nhân dân 9 thôn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Công

(1) Các thủ tục hành chính trực tuyến toàn trình có thể thay đổi hoặc phát sinh thêm do UBND tỉnh công bố.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-07-31T09:00:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đặng Tuấn Toàn<toandt-phuocthang@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T10:21:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Công<congnv-phuocthang@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-07-31T10:38:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân xã Phước Thắng<phuocthang@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!